

# ÅRSREDOVISNING

för

## Complete Finance Sweden AB

Org.nr. 559227-3477

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31.

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Magnus Åberg, Styrelseledamot  
2023-03-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva kreditförmedling och factoringverksamhet, utan att bedriva bank eller finansieringsrörelse som avses i lagen (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse och därmed förenlig verksamhet.

Aktiebolaget skall även bedriva handel med värdepapper såsom aktier, obligationer och andra finansiella instrument.

Företaget har sitt säte i Bromma.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	25 750 826	761 865	787 011
Resultat efter finansiella poster	140 183	-39 008	115 151
Soliditet (%)	5	52	45

Omsättningen för i år har ökat mer än 30% jämfört med föregående år, vilket beror på ändrad redovisningsprincip.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	89 879	-39 008	100 871
<b>Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:</b>				
Balanseras i ny räkning		-39 008	39 008	0
Årets resultat			111 306	111 306
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>50 871</b>	<b>111 306</b>	<b>212 177</b>

### RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	50 871
Årets resultat	111 306
	<u>162 177</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	162 177
	<u>162 177</u>

balansräkningar med tillhörande noter.

Complete Finance Sweden AB

Org.nr. 559227-3477

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		25 750 826	761 865
Övriga rörelseintäkter		24 004	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>25 774 830</u>	<u>761 865</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Handelsvaror		-24 811 015	0
Övriga externa kostnader		-150 511	-114 999
Personalkostnader	2	<u>-673 122</u>	<u>-685 874</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-25 634 648</u>	<u>-800 873</u>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>		140 182	-39 008
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-71</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>		140 183	-39 008
<b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>		140 183	-39 008
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 877	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u>111 306</u>	<u>-39 008</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 598 468	13 969
Övriga fordringar		4	9 624
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 957
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 598 472</b>	<b>29 550</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		870 095	164 795
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>870 095</b>	<b>164 795</b>
<b>SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>		<b>4 468 567</b>	<b>194 345</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 468 567</b>	<b>194 345</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>EGET KAPITAL</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		50 871	89 879
Årets resultat		111 306	-39 008
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>162 177</b>	<b>50 871</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>		<b>212 177</b>	<b>100 871</b>
<b>KORTFRISTIGA SKULDER</b>			
Leverantörsskulder		4 030 348	0
Skatteskulder		28 877	0
Övriga skulder		197 165	93 474
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER</b>		<b>4 256 390</b>	<b>93 474</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 468 567</b>	<b>194 345</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

Not 2	Medelantalet anställda	2022	2021
	Medelantalet anställda	1	1

Bromma

Magnus Åberg  
Magnus Åberg

Styrelseledamot  
2023-02-13